o obetiach trestných činov a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o obetiach“) a s ďalšími všeobecne 

záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.  

2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu  

v sume 3 344,- EUR (slovom: tritisíctristoštyridsaťštyri eur) a záväzok prijímateľa 

použiť dotáciu v plnej výške na bežné výdavky s účelovým určením na „na pokrytie 

výdavkov súvisiacich s  poskytovaním pobytových služieb obetiam domáceho násilia 

a ich deťom v roku 2021“. 

3. Realizátorom poskytovania pobytových služieb obetiam domáceho násilia a ich deťom je